
Comune di Sant’Andrea Frius 
Provincia di Cagliari 

DETERMINAZIONI SERVIZIO EDILIZIA PUBBLICA n.36 del 29-04-2014 COMUNE DI SANT'ANDREA FRIUS - 
Pag. 1 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 
COPIA DETERMINAZIONI SERVIZIO EDILIZIA PUBBLICA 

N. 36 DEL 29-04-2014 

Ufficio: EDILIZIA PUBBLICA 

Oggetto: D. Lgs. n.81/2008 - Impegno di spesa per partecipazione al corso di utilizzo macchina 
operatrice (terna) per il dipendente Meloni Efisio. 

L'anno  duemilaquattordici addì  ventinove del mese di aprile, nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Visto il Decreto del Sindaco n.04 in data 23.05.2011 col quale vengono attribuite le funzioni di cui all’art.107 del 
D. Lgs. n.267/2000 al p.i. Carlo Congiu quale Responsabile del Servizio Edilizia Pubblica; 

Visto il Decreto del Sindaco n.03 in data 31.01.2013 col quale è stato nominato Datore di Lavoro ai sensi del D. 
Lgs. n.81/2008 il p.i. Carlo Congiu; 

Considerato che la Ditta Sicu.Re. Srl di Cagliari organizza un corso per il conseguimento dell’abilitazione 
all’utilizzo di macchina operatrice terna della durata di dieci ore; 

Considerato che il Comune ha in dotazione una terna per cui necessita la partecipazione a detto corso da parte del 
dipendente conducente Meloni Efisio, per la formazione ai sensi del D. Lgs. n.81/2008; 

Dato atto che il costo per la partecipazione al corso è di € 200,00 del quale occorre impegnare la relativa spesa; 

Visto il regolamento comunale per la gestione delle spese in economia approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n.24 del 26.08.2011; 

Visto il vigente regolamento di contabilità; 

Visto il verbale di accordo della Conferenza Permanente per i Rapporti tra lo Stato e le Regioni e le Province 
Autonome di Trento e Bolzano, in data 22.02.2014; 

Visto il D.Lgs. n.81/2008, ed in particolare gli artt.71 e 73; 

Visto il D.Lgs. n.267/2000; 

DETERMINA 

1) di impegnare la somma di € 200,00 in favore della Ditta Sicu.Re. Srl di Cagliari, a titolo di quota di iscrizione al corso in 
premessa al quale parteciperà il dipendente Meloni Efisio; 

2) di autorizzare il personale suddetto alla partecipazione al corso in oggetto; 

3) di dare atto che il CIG è: Z470EFC0DF; 

4) di far fronte alla spesa di € 200,00 come segue: 

 
TITOLO 1 FUNZIONE 01 SERVIZIO 02 INTERVENTO 03  

     
CAPITOLO ARTICOLO PARTE ANNO IMPORTO 

114 1 Comp. 2014 € 200,00 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to P.I. CONGIU CARLO 

 



DETERMINAZIONI SERVIZIO EDILIZIA PUBBLICA n.36 del 29-04-2014 COMUNE DI SANT'ANDREA FRIUS - 
Pag.2 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
Lì              
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to Dott.ssa MELIS SILVANA 
========================================================================= 
Copia conforme all’originale. 
Lì 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 P.I. CONGIU CARLO 
 


